



👤 51 ani
♂ Masculin
📍 Chișinău

f 📺 📷 🎵 in

TOP Competențe

- **Abilități de Testare** · 10 ani
- **Abilități de Luare a Deciziilor** · 10 ani
- **Abilitatea de a Face Mai Multe Lucruri în Același Timp** · 10 ani
- **Abilități Interpersonale** · 10 ani
- **Abilități de Coordonare** · 10 ani
- **Abilități de Negociere** · 10 ani

Preferințe

- Full-time
- Part-time
- Fără program
- Flexibil
- În locația angajatorului
- Hibrid (Oficiu/Acasă)

Limbi

- **Română** · Fluent
- **Rusă** · Fluent

Competențe

- Antrenarea vanzatorilor,

Datele de contact sunt contra cost. Detalii aici: <https://www.rabota.md/ro/prices/cv>

Specialist in dezvoltarea si instruirea personalului | Специалист по обучению и развитию персонала

Despre mine

Antrenor de vânzări, specialist în îmbunătățirea eficacității personalității (coach), specialist în evaluare umană, proprietar și manager al MasterProdaj.md/ro. Consultant licențiat în afaceri și membru al Asociației Internaționale a Antreprenorilor. Instructor de învățare aplicată. Membru de onoare al Federației Internaționale a Tinerilor Oameni de afaceri JCI. Autor al ghidului practic „Agenda unui vânzător de succes, sau motivarea vânzătorilor”. Lector autorizat antidrog.

Antrenez până în momentul în care tu stăpânești abilitatea. Învăț să vinzi și să negociez cu clienții. Găsesc motivul principal pentru care o persoană nu este capabilă să facă ceva. Ajut oamenii să facă față problemelor și dificultăților personale (couching). Dezvolt abilitatea de a învăța rapid și eficient. Învăț oamenii să vadă și să facă față oricărei suprimări din viață. Ajut oamenii să facă față greșelilor pe care le-a făcut în trecut. Antrenez oamenii să comunice corect și confortabil, ceea ce duce la victorii personale imense și rezultate în viață. Vorbesc rusă și română.

Experiența profesională

Trainer vânzări, specialist in eficacitatea personalității - Тренер по продажам, специалист по повышению эффективности личности · Мастер Продаж - MasterProdaj.md · Chișinău

Noiembrie 2013 - Prezent · 11 ani 1 lună

Testarea și interviewarea personalului | Тестирование и интервьюирование персонала,

Pregătirea etapelor de instruire | Подготовка этапов обучения индивидуально для каждого студента,

Prestarea instruirii | Проведение обучения,

Verificarea rezultatelor instruirii si corectarea instruirii | Оценка результатов обучения и в случае необходимости, коррекция

- Dezvoltare Personală
- Dezvoltarea Afacerii
- Instruire în Vânzări
- Instruire în Domeniul Managementului
- Abilități de Testare
- Cursuri
- Business Coaching
- Life Coaching
- Couch
- Mentorat
- Couching
- Stiluri de Învățare
- Dezvoltarea Învățării
- Învățare Interactivă
- Formare Profesională Continuă
- Sprijinirea Învățării

Permis de conducere

Categoria: B, C

Cu automobil personal

процесса обучения.

Prestarea programelor de ridicarea eficacității a personalității (Coaching) | Предоставление программ повышения эффективности личности (коучинг)

Rezultate atinse:

- Am ridicat vânzările studenților mei de la 10% până la 550%,
- Am interviewat și testat mai peste 5000 de oameni,
- Am îmbunătățit starea personalității la mai mult de 100 de vânzători, directori, administratori și altor angajați,
- Personal am elaborat și implementat sistemul de instruire practică pentru vânzători,
- Am scris și publicat ghidul practic pentru vânzători,
- Am prestat sute de webinaruri și consultații on-line,
- Am salvat de la distrugere câteva companii și câteva familii.

Результаты и достижения:

- Увеличил продажи своих студентов от 10% до 550%,
- Проинтервьюировал и тестировал более 5000 человек,
- Улучшил состояние личности более 100 продавцов, руководителей и других сотрудников,
- Создал и внедрил авторскую систему практического обучения продавцов,
- Написал и опубликовал практическое руководство для продавцов,
- Провёл сотни семинаров и он-лайн консультаций,
- Спас от распада несколько компаний и несколько семей,

Competențe: Abilități de Testare, Instruire în Vânzări, Dezvoltare Personală, Dezvoltarea Afacerii, Abilități de Comunicare, Abilități de Coordonare, Abilități de Negociere, Abilități de Luare a Deciziilor, Abilitatea de a Face Mai Multe Lucruri în Același Timp, Abilități Interpersonale

Lector antidrog, co-fondator -

Антинаркотический лектор, соучредитель · АО "Centrul de eficacitate a personalitatii TETA" · Chișinău

Februarie 2019 - Decembrie 2023 · 4 ani 10 luni

Semnarea acordurilor de colaborare cu instituțiile de stat și instituțiile de învățământ, cu inspectoratele de poliție și cu organele de conducere a instituțiilor de învățământ.

Подписание договоров о сотрудничестве с государственными и частными учебными заведениями, полицией, районными управлениями образования и т.п.,

Organizarea lecțiilor antidrog pentru elevi și studenți.

Организация антинаркотических лекций для учеников и студентов,

Prestarea lecțiilor în regimul off-line și on-line, în limbile rusa sau româna, pentru elevi și studenți din Republica Moldova, Ucraina și Rusia. Проведение в режимах он-лайн и офф-лайн антинаркотических лекций, на русском или румынском языках в учебных заведениях и местах отдыха подростков в Республике Молдова, Украине и России,

Adunarea resurselor financiare pentru prestarea lecțiilor

antidrog. Сбор финансовых средств на расходы в проведении антинаркотических лекций,

Lucrul cu statisticele. Работа с статистическими данными,

Publicarea dărilor de seamă despre lecțiile petrecute.

Публикации и отчеты по проведенным лекциям.

Rezultate - Достижения:

- Peste 20 de ori am obținut titlul "Cel mai bun lector din țările CSI" Более 40 раз был удостоен звания "Лучший лектор СНГ",

- Am prestat mai peste 300 lecții pentru mai mult de 30000 de adolescenți. Провёл более 300 лекций для более 30000 подростков,

- Am semnat acorduri de colaborare cu inspectoratele de poliție din raioanele Strășeni, Soroca, Anenii Noi, Călărași, Rezina, Șoldănești, Cimișlia, Hîncești, Ialoveni, Orhei, mun. Bălți, mun. Chișinău, UTA Găgăuzia (Comrat, Vulcănești, Ceadr-Lunga). Подписал договора о сотрудничестве с инспекторатами полиции районов Страшены, Сороки, Новые Анены, Хынчешты, Чимишлия, Резина, Шолданешты, Яловены, Оргеев, мун. Бельцы, мун. Кишинэу, УТА Гагаузия.

Competențe: Colaborarea cu organele de stat, Prestarea lectiilor antidrog, Voluntariat

Specialist in instruirea si dezvoltarea personalului - Специалист по обучению и развитию персонала · Lactalis - Alba · Chișinău

Octombrie 2020 - Aprilie 2021 · 7 luni

Instruirea si dezvoltarea angajatilor din departamentul vinzari | Обучение и развитие торгового персонала,

Elaborarea standartelor de lucru a agentilor de vinzari | Разработка стандартов работы торговых представителей,

Implimentarea standartelor de lucru a agentilor de vinzari | Внедрение стандартов работы торговых представителей,

Analiza rezultatelor si corectarea standartelor de lucru a agentilor de vinzari | Анализ результатов и коррекция стандартов работы торговой команды.

Rezultate atinse: * Am elaborat și corectat standardele de lucru a agenților de vânzări, * Am implementat standardele în câțiva agenți de vânzări, * Am pregătit o persoană care poate mai departe implementa și controla executarea standartelor a agenților de vânzări.

Достижения:

- Разработал и скорректировал стандарты работы торговых агентов,

- Внедрил стандарты работы в нескольких торговых представителей,

- Подготовил сотрудника, который умеет далее внедрять стандарты и контролировать их применение.

Director comercial - Коммерческий директор · Profsistem SRL · Chișinău

Aprilie 2010 - August 2013 · 3 ani 5 luni

Cautarea clientilor | Поиск клиентов,
Participarea la licitatii de stat | Участие в государственных тендерах,
Pregatirea actelor pentru licitatii | Подготовка документов для участия в тендерах,
Tratative cu clienti importanti | Переговоры с ключевыми клиентами,
Instruirea in domeniul cunoasterii produsului de subalterni | Обучение продукту подчинённых,
Am organizat seminare pentru primari | Организовывал обучающие семинары для примаров (мэры населённых пунктов),
Finalizarea obiectelor terminate | Закрытие завершённых объектов.

Rezultate atinse:

- Am ridicat vânzările mele cu 14 ori timp de 6 luni,
- Am ridicat vânzările companiei de câteva ori,
- Am organizat peste 50 de instruirii pentru primari,
- Am adus compania la unul din cele mai înalte nivele din țară,
- Am adus prezentarea gratuită a produsului la nivel când clientul dorea să achite această consultație.

Результаты и достижения:

- Увеличил свои продажи в 14 раз за 6 месяцев,
- Поднял продажи компании в несколько раз,
- Организовал около 50 мероприятий для примаров (мэры населённых пунктов),
- Вывел компанию на один из самых высоких уровней известности в стране,
- Довёл качество презентации до уровня, когда клиенты проявляли желание заплатить за бесплатную консультацию,

Domeniile dorite

- Educație / Training / Consultanță
- Top Management
- Vânzări / Retail

Studii: Superioare

Academia succesului

Absolvit în: 2021

Facultatea: Tehnologia invatarii

Specialitatea: Instructor in instruire

AOSH - Copenhaga, Danemarca

Absolvit în: 2011

Facultatea: Tehnologia invatarii

Specialitatea: Specialist in instruire

Universitatea pedagogica de stat "Ion Creanga" din

Chisinau

Studiez la moment

Facultatea: Facultatea Științe ale Educației și Informatică

Specialitatea: Pedagogia invatamintului primar

Academia Succesului - uspeh.md

Studiez la moment

Facultatea: cursuri de limba engleza

Cursuri, training-uri

"Курс по оценке человека или как предсказывать поведение людей"

Absolvit în 2011

Organizator: Технология успеха

Тренинг "The sales improvement and effective customer service technique"

Absolvit în 2013

Organizator: Evenda

Практикум "Как удвоить доход компании за сезон"

Absolvit în 2012

Organizator: Технология успеха

Тренинг "Основы прикладного самоанализа"

Absolvit în 2010

Organizator: Технология успеха

Семинар "Как создать сотрудников, которые повышают доход"

Absolvit în 2011

Organizator: Технология успеха

Тренинг "Мастерство публичных выступлений" 1,2,3 ступень

Absolvit în 2011

Organizator: Технология успеха

Тренинг "Правильный маркетинг или как составлять продающие тексты"

Absolvit în 2013

Organizator: Tehnologia succesului

Семинар "Time management (управление временем)"

Absolvit în 2012

Organizator: Tehnologia succesului

Семинар "Как возвращать долги"

Absolvit în 2013

Organizator: Tahnologia succesului

Семинар "Наём продуктивного персонала"

Absolvit în 2012

Organizator: Tehnologia succesului

Семинар "Усилитель силы и эффективности человека"

Absolvit în 2011

Organizator: Tehnologia succesului

Семинар "Власть и управление финансами"

Absolvit în 2012

Organizator: Tehnologia succesului

Тренинг "Как создать сплочённую успешную команду"

Absolvit în 2012

Organizator: Tehnologia succesului

Тренинг "Успешное деловое общение"

Absolvit în 2011

Organizator: Tehnologia succesului

Тренинг-семинар "Эффективный руководитель"- 1,2,3 ступени

Absolvit în 2011

Organizator: Tehnologia succesului

Тренинг "Sales Performance Techniques"

Absolvit în 2013

Organizator: Evenda

Тренинг "Успешные продажи по телефону"

Absolvit în 2011

Organizator: Tehnologia succesului

Тренинг "Тренер продаж". 1,2,3,4 ступени

Absolvit în 2012

Organizator: Tehnologia succesului

Тренинг "Мастер продаж" . 1,2,3 ступени

Absolvit în 2013

Organizator: Tehnologia succesului

курс повышения квалификации «Основы работы инструктора»

Organizator: Академия успеха

Curs de COMUNICARE

Absolvit în 2023

Organizator: Centrul de eficacitate a personalității "Dianetica"